Landesmeisterschaft Vorderlader 2023

in Kaltenkirchen DV-System DAVID21+
Ergebnisliste Mannschaft 7.72.10
Steinschlof3flinte Herren | Seite: 1
Stand: 14.05.2023 19:12 Uhr Gesamt 10er/9er/8er Ter/6er

1 PI1013454SchV Quickborn-Renzel 51 Treffern
109 Uwe Heincker 18
112 Hauke Reumann 12

97 Hans-Peter Stenger 21




Landesmeisterschaft Vorderlader 2023

in Kaltenkirchen

DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel

SteinschlofRflinte

Stand: 14.05.2023

19:13 Uhr

Herren |

7.72.10
Seite: 1
Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1

2

97 Hans-Peter Stenger
96 Peter Kletzin

109 Uwe Heincker

106 Joachim Deharde
112 Hauke Reumann

16 Claus Closius

PIO1...

PIO1...

PI101...

P101...

P101...

RD O...

SchV Quickborn-Renzel
SchV Quickborn-Renzel

SchV Quickborn-Renzel

SchV Quickborn-Renzel
SchV Quickborn-Renzel

PC Rendsburg

21

19

18

17

12




