Landesmeisterschaft Vorderlader 2023

in Kaltenkirchen

DV-System DAVID21+

	DV-System DAVID21+		
Ergebnisliste Mannschaft			7.72.10
Steinschloßflinte	Herren I		Seite: 1
Stand: 14.05.2023 19:12 Uhr		Gesamt	10er/9er/8er 7er/6er
1 PI 013454SchV Quickborn-Renzel 109 Uwe Heincker 112 Hauke Reumann 97 Hans-Peter Stenger	18 12 21	51 Treffern	

Landesmeisterschaft Vorderlader 2023

in Kaltenkirchen DV-System DAVID21+

Stein	ebnisliste Einzel schloßflinte 14.05.2023 19:13	Herren I Uhr	7.72.10 Seite: 1 Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er
1	97 Hans-Peter Stenger	PI 01 SchV Quickborn-Renzel	21
2	96 Peter Kletzin	PI 01 SchV Quickborn-Renzel	19
3	109 Uwe Heincker	PI 01 SchV Quickborn-Renzel	18
4	106 Joachim Deharde	PI 01 SchV Quickborn-Renzel	17
5	112 Hauke Reumann	PI 01 SchV Quickborn-Renzel	12
6	16 Claus Closius	RD 0 PC Rendsburg	0